
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- CSC Batzenhofen-Hirblingen I :

- TSV Friedberg :

- TSV Dasing :

- Kissinger SC :

- CSC Batzenhofen-Hirblingen II :

- TSV Dasing :

- TSV Schwaben Augsburg Mädchen :

- TSV Friedberg :

- Kissinger SC :

- TSV Friedberg :

- CSC Batzenhofen-Hirblingen I :

- CSC Batzenhofen-Hirblingen II :

- TSV Schwaben Augsburg Mädchen :

- Kissinger SC :

- CSC Batzenhofen-Hirblingen II :

III. Abschlußtabelle

:
:
:
:
:
:

Allianz Peter Hensold - Cup

TSV Schwaben Augsburg Mädchen

TSV Dasing

Die Siegerehrung findet im Anschluss an das letzte Spiel statt.

Bei Punktgleichheit nach allen Spielen wird die Tabelle nach folgenden Kriterien erstellt:

5.

TSV Dasing

4.
3.

1.
2.

Gespielt wird nach Richtlinien des BFV, sowie ergänzend die angepassten Durchführungsbestimmungen.

direkter Vergleich, Torverhältnis, Anzahl geschossener Tore

Spielzeit 1 x 12 Minuten ohne Seitenwechsel und ohne Auszeit.

6.

5.

4.

CSC Batzenhofen-Hirblingen II

TSV Schwaben Augsburg Mädchen

Diff.Mannschaften

TSV Friedberg12:16

CSC Batzenhofen-Hirblingen I

Sp. Pkt. Tore

2

2

12:02 A1

A6

A5TSV Dasing

A1

A4Kissinger SC

A2

A3

A6

A5

A4

A6

A1

A3

15

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

SRErgebnis

1 A5

A22 09:142

Nr.

1 02:0012:0009:00

6.

2.

3.

A1

CSC Batzenhofen-Hirblingen I

TSV 1958 Dasing e. V.

F2 - Junioren

Am Donnerstag, den 26.05.2022

in der Sport- & Freizeitanlage Dasing

11:48

10:10

11:34

Mannschaften SR

TSV Schwaben Augsburg Mädchen1.

2

TSV Dasing

09:28

09:42

09:56

Kissinger SC

CSC Batzenhofen-Hirblingen II

TSV Schwaben Augsburg Mädchen

CSC Batzenhofen-Hirblingen I

A2

A3

A4

A5

A6

2

Kissinger SC

TSV Friedberg

TSV Friedberg

CSC Batzenhofen-Hirblingen II

2

Beginn SpielpaarungPlatz

09:002

10:24

2

2

CSC Batzenhofen-Hirblingen I

2

2

2

2

10:38

2

2

10:52

11:06

11:20
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